

**ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CARMO DO CAJURU**

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 911/2020**

**CNPJ: 18.291.377/0001-02 Fone: 3732440700 Fax: 37
PRAÇA 1º DE JANEIRO, 90,
C.E.P.: 35557-000 - Carmo do Cajuru - MG**

**Compra Direta Nr.: 99/2020
Data da Compra: 16/04/2020
Nr. Contrato:**

(Empenho Ordinário nr.: 2128)

Folha: 1/1

Fornecedor: **ITAUNA TINTAS EIRELI** Código: 37669 Telefone: 3133628717
Endereço: AV JOVE SOARES, 718 - ***** Banco:
Cidade: Itaúna - MG - CEP: 35680-352 Agência:
CNPJ: 31.404.195/0001-69 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Pedimos fornecer-nos o(s) Material(is) e/ou execução do(s) serviço(s) abaixo discriminado(s), respeitando as especificações e condições constantes nesta autorização de fornecimento.

Órgão: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade: 08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Centro de Custo: 25 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Fonte de Recurso: Outras Transferências de Recursos do SUS - Exercic
Dotações Utilizadas: 2.033.3.3.90.30.00.00.00.00 (524) - MANUTENÇÃO ATIVIDADE SAÚDE MAC Saldo: 28.950,00

Compl. Elemento: 3.3.90.30.24.00.00.00 - Material para Manutenção de Bens Imóveis

Condições Pagto:

Prazo de Entrega:

Local de Entrega:

Objeto da Compra:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - RUA JEOVHA GUIMARÃES, Nº 371, CENTRO - CLINICA MÉDICA
AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA REALIZAÇÃO DE PINTURA INTERNA E EXTERNA, DO ESPAÇO ONDE ESTAVA
FUNCIONANDO OS SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO, PARA READEQUAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO
ESPAÇO FÍSICO, PARA GARANTIR QUALIDADE ASSISTENCIAL AOS USUÁRIOS, NOS ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA EM TEMPOS DE PANDEMIA, CASO A DEMANDA TENDE A AUMENTAR.

Observações:

AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA REALIZAÇÃO DE PINTURA INTERNA E EXTERNA, DO ESPAÇO ONDE ESTAVA
FUNCIONANDO OS SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA DO MUNICÍPIO, PARA READEQUAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DO
ESPAÇO FÍSICO, PARA GARANTIR QUALIDADE ASSISTENCIAL AOS USUÁRIOS, NOS ATENDI

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	5,00	UNID	MAZA ESMALTE BRANCO ACETINADO 18 LITROS		350,00	1.750,00
2	3,00	UNID	MAZA ESMALTE PALHA ACETINADO 18 LITROS		350,00	1.050,00
3	2,00	UNID	VERDE PRIMAVERA ESM AC - GALÃO 3,6 LITROS		75,00	150,00
					Total Geral:	2.950,00
					Desconto:	0,00
					Total Líquido:	2.950,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Carmo do Cajuru, 16 de Abril de 2020

Sérgio Alves Quirino